de 2021, e subsidiariamente na Lei nº 9.784, de 1999. 

p. As sanções por atos praticados no decorrer da contratação estão previstas nos anexos a este Aviso. 

4. ESTIMATIVA DO VALOR E QUANTIDADE DA CONTRATAÇÃO E JUSTIFICATIVA DO PREÇO 

O valor estimado da contratação é de  43.204,38  (quarenta e três mil, duzentos e quatro reais e trinta e oito centavos). 

5. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA) 
SECRETARIA DE TRANSPORTE 

021300 
       021.300.26.122 
       3.3.90.39.00 
6. INDICAÇÃO DE LOCAL DE ENTREGA/FORNECIMENTO 

De acordo com a demanda da secretaria.